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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3 66,272,054 21,228,154.29 32.0366,272,054 32.03VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5 0 121,393.04 0.000 0.00OTROS INGRESOS

1.6 0 21,218.85 0.000 0.00VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

1.9 7,487,863 7,589,082.06 0.000 101.35SALDOS DE BALANCE

2 73,759,917 28,959,848.24 43.7066,272,054 39.26PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5 0 1,468.80 0.000 0.00OTROS INGRESOS

1.8 4,366,516 180,765.00 4.144,366,516 4.14ENDEUDAMIENTO

1.9 166,319 166,318.70 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 4,532,835 348,552.50 7.984,366,516 7.69PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4 6,220,875 68,875.00 0.000 1.11DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.9 112,003 112,002.87 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

4 6,332,878 180,877.87 0.000 2.86PARCIAL FUENTE :

TOTAL EJECUTORA 84,625,630 29,489,278.61 41.7570,638,570 34.85
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TOTAL PLIEGO 70,638,570 84,625,630 29,489,278.61 41.75 34.85

RESUMEN FUENTE ...

73,759,917 28,959,848.24 43.70 39.26TOTAL FUENTE 2 66,272,054

4,532,835 348,552.50 7.98 7.69TOTAL FUENTE 3

6,332,878 180,877.87 0.00 2.86TOTAL FUENTE 4

4,366,516

0


